przy ulicy Grzybowski, lub do Dziedzica Wsi Juryszewa o miłę od Płocka położonej, prócz wdzięczności otrzyma powyższą nagrodę.

Gdy mój Mąż *Józef Wagner* Muzykus z pułku 4go Strzelców pieszych b. Wojska Polskiego od roku 1831 zadanej wiadomości o życiu lub pobycie swoim dotąd nie daie, przeto wzywam go niniejszym, aby najpóźniej do dnia 3/15 Maja 1841 r. o swoim życiu lub pobycie wiadomość nadesłał; w przeciwnym razie, będę go uważała, jako już nie żyjącego, i postąpię sobie według praw mnie służyć mogących. *Teresa z Roszkowskich Wagner*, zamieszkała w Mieście Nowym Dworze, przy ulicy Sukiennickiej w domu P. Rywoli.